0000-1008569528/10/2025 609554014 R-0433-01374969 30,433.80 5,533.32 0.00 0.00 0.00 35,967.12
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1008574629/10/2025 609624514 R-0433-01376735 43,242.49 8,329.58 0.00 0.00 0.00 51,572.07
 3-ART.FERRETERIA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 80/100

TOTAL $ 5,401,444.80Percep.
II.BB.

4,261,494.92 245,035.95
SUB

TOTAL
894,913.9321.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  10002185

Cuenta : 014339
0000-1008575829/10/2025 609620614 R-0433-01376819 43,242.49 4,068.22 0.00 0.00 0.00 47,310.71

61-GUANTES
0000-1008573729/10/2025 609625014 R-0433-01376847 50,287.41 17,572.32 0.00 0.00 0.00 67,859.73

[...]

19-HERRAMIENTAS

0000-1008601804/11/2025 609957214 R-0433-01382786 111,749.80 49,749.66 0.00 0.00 0.00 161,499.46
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0056-0000403830/10/2025 39482414 R-0456-00039731 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62
50-MERC.GRAL.

SON PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 80/100

TOTAL $ 5,401,444.80Percep.
II.BB.

4,261,494.92 245,035.95

TOTAL
894,913.9321.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  10002185